

Kartago ApS

Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 57 57 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago ApS Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 57 57 46
	Stiftet: 12. marts 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago Property ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed ved køb, udlejning og administration af fast ejendom samt investering i noterede og unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.100 mod -26.475 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.091.473 mod 996.001 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.100	-26.475
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-124.011</u>
Resultat før finansielle poster	-17.100	-150.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.407.816	1.393.222
Andre finansielle indtægter	<u>8.609</u>	<u>34.161</u>
Resultat før skat	1.399.325	1.276.897
Skat af årets resultat	<u>-307.852</u>	<u>-280.896</u>
Årets resultat	1.091.473	996.001
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.091.473</u>	<u>996.001</u>
Disponeret i alt	1.091.473	996.001

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.805.456	20.805.456
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.154.573	5.154.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.960.029</u>	<u>25.960.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.960.029</u>	<u>25.960.029</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.861.917	112.588.683
Andre tilgodehavender	547.396	685.100
Tilgodehavender i alt	<u>114.409.313</u>	<u>113.273.783</u>
Likvide beholdninger	463	1.314
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.409.776</u>	<u>113.275.097</u>
Aktiver i alt	<u>140.369.805</u>	<u>139.235.126</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	525.000	525.000
Overført resultat	139.499.703	138.408.230
Egenkapital i alt	140.024.703	138.933.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.250	21.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	307.852	280.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.102	301.896
Gældsforpligtelser i alt	345.102	301.896
Passiver i alt	140.369.805	139.235.126

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	525.000	137.412.229	137.937.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	996.001	996.001
Egenkapital 1. januar 2022	525.000	138.408.230	138.933.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.091.473	1.091.473
	525.000	139.499.703	140.024.703

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	20.805.456	20.805.456
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.805.456</u>	<u>20.805.456</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
German High Street Properties A/S, Gentofte	11,6 %	455.188.165	-18.026.076
		<u>455.188.165</u>	<u>-18.026.076</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.154.573	5.154.573
Kostpris ultimo	<u>5.154.573</u>	<u>5.154.573</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.154.573</u>	<u>5.154.573</u>

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
